

DEN JYDSKE SMED ApS

Trehøjevej 15
7200 Grindsted

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/10/2019

Jesper Yde Øhlenschläger
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DEN JYDSKE SMED ApS
Trehøjevej 15
7200 Grindsted

e-mailadresse: djs@denjydskesmed.dk

CVR-nr: 35801421

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive VVS-forretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/19 udgør -555.557 kr. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		413.234	986.240
Personaleomkostninger	1	-863.230	-900.220
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-89.632	-89.632
Resultat af ordinær primær drift		-539.628	-3.612
Øvrige finansielle omkostninger	2	-22.607	-26.965
Ordinært resultat før skat		-562.235	-30.577
Skat af årets resultat		6.678	16.479
Årets resultat		-555.557	-14.098
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-555.557	-14.098
I alt		-555.557	-14.098

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill		23.542	28.542
Immaterielle anlægsaktiver i alt		23.542	28.542
Produktionsanlæg og maskiner		6.323	90.955
Materielle anlægsaktiver i alt		6.323	90.955
Anlægsaktiver i alt		29.865	119.497
Råvarer og hjælpematerialer		220.000	220.000
Varebeholdninger i alt		220.000	220.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		127.856	322.022
Igangværende arbejder for fremmed regning			37.850
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		159.030	146.842
Tilgodehavende skat		38.235	34.035
Andre tilgodehavender		194.953	194.953
Tilgodehavender i alt		520.074	735.702
Likvide beholdninger			22.801
Omsætningsaktiver i alt		740.074	978.503
Aktiver i alt		769.939	1.098.000

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		125.682	681.238
Egenkapital i alt		175.682	731.238
Gæld til banker		447.658	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		78.472	225.571
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		68.127	141.191
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		594.257	366.762
Gældsforpligtelser i alt		594.257	366.762
Passiver i alt		769.939	1.098.000

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	1.000 kr.
Løn og gager	760.108	803
Pensionsbidrag	72.000	72
Andre omkostninger til social sikring	14.537	14
Personaleudgifter	16.585	11
	900.220	900

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
Finansielle omkostninger		
Renter, kassekredit	11.273	3
Renter, kreditorer	0	0
Lånomkostninger	0	0
Garantiprovision	0	18
Gebyrer	11.334	6
Ej fradragsberretigede renter	0	0
	22.607	27

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret